АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012г.                                       № 133                                    х. Романов

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю физических лиц

Романовского сельского поселения  на 2013 год.

        На основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 04.08.2010г. № 77 «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение»,Руководствуясь гл. 6 ст.47,50 Устава Муниципального образования «Романовское сельское поселение»,на основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю  физических лиц на территории Романовского сельского поселения на 2013год.(приложение 1)

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                        С.В. Яцкий